Inscriptio in crimen ad accusandum iudicio publico, vel extraordinario necessaria est . T. 9. c. 1368. C. & seq.
 Inscriptio in crimen est accusationis præludium . T. 9. c. 1374. E.
 Inscriptio in crimen quomodo debet fieri . T. 9. c. 1375. A.
 Inscriptio exigitur etiam a marito, & ex ea maritus non probans incidit in talionem . T. 10. c. 724. C.
 Ab inscriptione incipit annus in causis criminalibus dirimendis . T. 9. c. 129. D.
 Inscriptionem accusatoris exigunt crimina extraordinaria . T. 9. c. 1463. B. C.
 Inscriptionem edere, quæ & subscriptio dicitur, aliud est aliud eum, qui postulatus est criminis, recipere inter reos . T. 9. c. 1362. C.
 Inscriptiones sepulcrorum antiquæ Romæ quæ . T. 4. c. 945. D.
 De inscriptionibus, & accusationibus . T. 9. c. 1374. D. & seq.
 Infectum, & intersectum apud Gellium quid sit . T. 6. c. 27. B.
 Infidatus civi, etiamsi non effecerit scelus, pœnas tamen legibus solvit; & proditoris patriæ consilium, certum est puniri . T. 9. c. 620. B.
 Insigne vestis senatoriæ . T. 8. c. 562. B.
 Insignia quando sumunt Præsides; & imperium deponunt . T. 4. c. 833. D. E.
 Insignia deponere jubens ab excessu, jubet imperio quoque abire . Ibid. E.
 Insignia an separentur ab imperio . Ibid. E.
 Insignia negans ante adventum, negat & imperium . T. 4. c. 833. E.
 Insignibus altioris ordinis qui utuntur, ut puniendi . T. 1. c. 510. E.
 Insignibus imperii, & fascibus quando utebantur Proconsules . T. 4. c. 833. B. C.
 De insinuandis donationibus . T. 9. c. 1340. E. & c. 1341. A. & seq.
 Insinuatio ubi est necessaria, si fuerit omissa, donatori est integra vindicatio rei donatæ, tanquam dominio non amisso . Tom. 9. c. 1339. B. C.
 Insinuatio donationum propter nuptias quando fit . T. 9. c. 484. E. & c. 485. A. & seq.
 Insinuatio dotium an fiat . Ibid. A. & seq.
 Insinuatio ubi non intervenit, donator potest repetere res donatas . Ibid. D.
 Insinuatio donationis quid . T. 9. c. 1339. A.
 Insinuatio debet fieri, ubi donatio celebratur, non ubi res donatæ sitæ sunt, & collatæ . Ibid. C.
 De insinuatione testamentorum . T. 9. c. 788. D. & seq.

- Insinuatione non indigere donationem rerum mobilium, T. 9. c. 1343. B.
- Insinuatione non indiget donatio causâ mortis, T. 9. c. 1358. A.
- Insinuatione non indigent liberalitates Principis, T. 9. c. 534. B.
- Insinuationem non desiderant donationes octo casibus, Tom. 9. c. 485. D.
- Insinuationes testamentorum ubi fiebant, T. 9. c. 715. A.
- De insinuationis necessitate, & ratione, T. 9. c. 1339. D.
- Non insinuat donatio facta mulieri, dotis constituendæ causâ, licet excedat summam legit imam, T. 9. c. 485. D.
- Insolentes mulieres quænam potissimum faciant, T. 5. c. 385. A.
- Insons qui, T. 8. c. 570. B.
- Inspector periculum, hoc est, causam majorem non præstare tenetur, T. 4. c. 177. D.
- Inspector rei alienæ si eam perdiderit, an dolum, vel culpam præstet, & qua actione teneatur, T. 7. c. 854. B. C.
- Inspectores qui dicantur, & eorum munus, T. 2. c. 853. D.
- Inspicere aliud est, aliud respicere, T. 4. c. 176. C. exemplum quod, Ibid. D.
- Installandi verbum unde sumptum, T. 6. c. 994. E.
- Instantia mala est sæpe bonæ causæ, T. 4. c. 570. C.
- Instantia quid sit, T. 5. c. 566. E.
- Instantia quando solvitur, T. 6. c. 7. A.
- Instantia causæ civilis perimitur intra biennium, non autem actio, T. 9. c. 48. A. Vide, Actio.
- Instantia causæ criminalis perimitur intra triennium, non autem actio, Ibid. A. Vide, Actio.
- Instantia actionis cum perit, non perit actio, T. 9. c. 48. C.
- Instantia quid, T. 9. c. 48. B.
- Instantiæ qui renuntiat post litem contestatam, non videtur renuntiasse actioni, T. 9. c. 49. B. C.
- Instantiæ qui renuntiat, verum non est renuntiare actioni, T. 9. c. 48. C. D.
- Instar* significat vim, & potestatem, non figuram, T. 4. c. 827. C.
- Instaurator Ædium, Vide, Ædes.
- Inter intigare, & mandare differrentia quæ, T. 4. c. 841. B.
- Instigare est exhortari, non calumniari, Ibid. B.
- Instipulari de nuda stipulatione dicitur, T. 1. c. 1165. C.
- Insticis latioribus ornata vestimenta, T. 3. c. 349. A.
- Institor, ac dispensator quid inter se distat, T. 1. c. 1436. D.
- Institor quis, T. 2. c. 237. C. D.
- Institor aliquis an separetur ab aliis institoribus, T. 4. c. 934. A. verba Horatii hoc loco quæ, Ibid. B.
- Institor quisnam dicatur, T. 5. c. 431. A.
- Institor, & tabernarius, T. 8. c. 615. D.
- Institor quis sit, T. 10. c. 768. D. & c. 973. B. C.
- In eum, qui institorem præposuit, quot, & quænam pateant actiones, T. 5. c. 434. C.
- Institorem inter, & procuratorem differentia quæ, T. 5. c. 431. C. D.
- Institores servis urbanis continentur, T. 1. c. 436. B. C.
- Institoria actio, vel quasi institoria, quæ dicitur adjectio, sive appellatio, quæ, T. 4. c. 832. A.
- Institoria actione an dominus in solidum teneatur jure prætorio ex contractu servi institoris, T. 4. c. 933. E.
- Institoria actio, Vide, Actio institoria.
- Institoria actio utilis adversus me tibi competet, mihi verò adversus te, vel de peculio dispensatoris, si ex conducto agere velim, vel de peculio vicarii, quod ei mercem vendendam mandaverim, T. 6. c. 58. C. & seq.
- Institoria actio, Tom. 9. c. 903. B. & seq. Vide, Actio institoria.
- Institoria actio quibus, in quos, & ex quibus detur, Tom. 10. c. 973. A. & seq.
- Institoria actionis inducendæ ratio quæ, T. 4. c. 935. C.
- Institoris officium manumissione non finitur, T. 4. c. 934. B.
- Institoris officium an exigat utilitas promiscui usus, T. 5. c. 434. A.
- Ex institoris factio sentire debemus commodum, & incommodum, T. 8. c. 747. C.
- Ex institorum actu commoda ad dominos redeunt, T. 1. c. 1436. B.
- Instituendus, vel exheredandus omnino est filius, ut testamentum consistat, T. 6. c. 153. D.
- Instituere quid, T. 6. c. 1005. B.
- Institui non posse incertas personas, certum heredem nominatim scribi, vel nuncupari oportere, T. 9. c. 718. D.
- Cum instituitur puella heres sub conditione, si certæ personæ nupserit, veluti Titio, T. 9. c. 728. E. & c. 729. A. & seq.
- Instituo, relinquo, & substituo* hæc verba neque sunt directa, neque precaria, T. 4. c. 537. B.
- Instituta quæ dicuntur, Tom. 9. c. 1326. B.
- Instituti sub conditione an habeant bonorum possessionem contra tabulas, T. 8. c. 139. A. & seq.
- Instituti an omnia conferant, T. 8. c. 91. A. et c. 106. A. B.
- Institutio quid a substitutione distet, T. 1. c. 1266. D.
- Institutio quid, T. 2. c. 398. C.
- Institutio, et substitutio, T. 1. c. 1266. D.
- Institutio est primi gradus, T. 1. c. 419. A.
- Institutio non valet, quoties non apparet, quis sit heres institutus, T. 1. c. 418. E.
- Institutio servi proprii sub appellatione liberti non valet, T. 3. c. c. 513. D.
- Institutio pro hereditate accipi an possit, T. 3. c. 178. C.
- Institutio pro substitutione sumpta, T. 1. c. 1071. C. D.
- Institutio conditionalis, dato scilicet coherede, appendix non est institutionis puræ, T. 3. c. 339. D.
- Institutio captatoria, T. 3. c. 463. B.
- Institutio heredis non fit codicillis, T. 4. c. 439. C. D.
- Institutio heredis est honor, T. 4. c. 329. C.
- Institutio est hereditas testamento data, T. 4. c. 387. C.
- Institutio prohibita videtur, prohibita alienatione, Tom. 4. c. 547. A.
- Institutio filii familias sub conditione, Vide, Filius familias.
- Institutio captatoria est repensatio beneficii ante beneficium, T. 4. c. 1045. E.
- Institutio captatoria, T. 5. c. 1055. E.
- Institutio hamata, et viscata, Ibid. E.
- Institutio ejus, qui nondum est in rerum natura, utrum valeat, T. 5. c. 623. C.
- Institutio Clericorum ad Episcopos pertinet, T. 6. c. 919. B. non ad Monachos, Ibid. 920. C.
- Institutio, et investitura quomodo differant, Vide, Investitura.
- Institutio a laico fieri non potest, nec a seipso, T. 6. c. 1005. C. D.
- Institutio Episcopo reservatur, T. 6. c. 1002. A.
- Institutio heredis præcedit legata, et libertates, T. 6. c. 614. C.
- Institutio editi ante testamentum non minus valet, quam post testamentum, T. 6. c. 568. A.
- Institutio quoties sola vitiatur, cætera manent, Tom. 7. c. 900. C. D.
- Institutio an valeat, si extraneus sit institutus sub conditione impossibili, T. 7. c. 942. B.
- Institutio conditionalis an sit, *filius meus, si voles, heres esto*, T. 7. c. 965. D.
- Institutio ex affe, vel semisse excludit querelam inofficiosi testamenti, T. 7. c. 186. A.
- Institutio impossibili conditioni interposita an vitietur, Tom. 7. c. 940. D.
- Institutio filii sub conditione facta an valeat, T. 7. c. 950. C.
- Institutio, vel substitutio pupillaris an prius in testamento scribenda sit, T. 7. c. 957. B.
- Institutio, *uter ex fratribus meis*